. \

\"

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 453, DE 25 DE SETEMBRO DE 2018.
Dispõe sobre a concessão da Honraria "Dr. Eitel Falsetti", aos
médicos que especifica.

O VEREADOR LUÍS ZANCO NETO, Presidente da Câmara
Municipal de Mogi Guaçu Estado de São Paulo, etc.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Mogi Guaçu aprovou
e eu promulgo o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1 º Fica concedido a Honraria "Dr. Eitel Falsetti", conforme
dispõe o Decreto Legislativo nº 440/201 7, aos profissionais da Secretaria
Municipal de Saúde, Hospital São Francisco, Santa Casa de Misericórdia de
Mogi Guaçu, Unimed Regional da Baixa Mogiana e Hospital Municipal "Dr.
Tabajara Ramos" abaixo relacionados, que se destacaram na medicina
guaçuana:

Secretaria Municipal de Saúde:
- Dr. JULIO CESAR SIQUEIRA;
- Dr. NELSON NORIEE ONODERA

Hospital São Francisco:
- Dr. MÁRCIO JOSÉ MARTIN! FALSETE
- Dra. MARTA MARIA FALSETE

Santa Casa de Misericórdia de Mogi Guaçu:
- Dr. ANTÔNIO DE PÁDUA BARBOSA.
- Dr. MARAJOARA RAMOS;

Unimed Regional da Baixa Mogiana:
- Dr. ANTONIO ABRÃO NOHRA NETO;
- Dr. CARLOS EDUARDO DE CARVALHO

Hospital Municipal "Dr. Tabajara Ramos":
- Dr. JOSÉ DONIZETE RODRIGUES;
- Dr. JOSÉ HEITOR VALLIM RUA

Art. 2º A entrega dos referidos galardões, dar-se-ão em Sessão
Solene desta Câmara Municipal, a ser previamente marcada pela Presidência
da Câmara Municipal.

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

Art. 3° As despesas com a execução deste Decreto Legislativo,
onerarão verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

~··"---

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Ç}t:iáçu, 25 de seteyribro de 2018.
e , / _,_..--··-·""--....._

,'>(_ /'/! /7 .. , .

. ,,_ ~-------/ ~-; / .. -

. //:~r~ã~~r L~~~Ar}é~ifE~--..... , -----~
Presidente 2017-2018

Registrada, afixada e encaminhada à publicação na data supra.

Nº do Protocolo: 02415/2018

- "'""'
. "
\\~.\.·\ .J

SÉRGIO--JAMARiNo DE SOUZA
Secret§JiefÁdministrativo